

شرکت آبفای آذربایجان شرقی دستگاه برتر استانی شد

شرکت آبفواصلاب استان آذربایجان شرقی برای سومین سال پیاپی به عنوان دستگاه برتر استانی در جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۵ معرفی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفواصلاب استان آذربایجان شرقی بر اساس ارزیابی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، شرکت آبفواصلاب آذربایجان شرقی به عنوان دستگاه برتر استانی در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی به عنوان برتر انتخاب و معرفی شد. این ارزیابی در ۲ بعد اختصاصی شامل تامین آب شرب، بهبود و توسعه سامانه‌های پساب و فاضلاب، ارتقای بهره‌وری در تاسیسات آب و مدیریت مصرف، پایش کیفی آب شرب، آبرسانی به شهرها و روستاهای کشور، بازسازی خطوط انتقال آب کشور، هوشمندسازی سامانه‌های آبرسانی شهری و بعد عمومی شامل برنامه‌های مهندسی نقش و ساختار دولت، توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری، مدیریت سرمایه انسانی، خدمات عمومی در فضای رقابتی، صیانت از حقوق مردم و سلامت اداری و استقرار نظام جامع مدیریت عملکرد انجام شد.

دیدار مدیر عامل شرکت آبفواصلاب استان با امام جمعه شبستر

مدیر عامل شرکت آبفواصلاب استان آذربایجان شرقی به همراه مدیر امور آبفواصلاب منطقه شبستر با امام جمعه شهرستان شبستر دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار علیرضا ایمانلو، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آبفواصلاب استان آذربایجان شرقی گزارشی از وضعیت بجران آب و کم‌آبی و کاهش نزولات جوی و همچنین ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب ارائه و از حمایت‌های امام جمعه شبستر تشکر و قدر دانست. در ادامه این دیدار حجت‌الاسلام حاج آقا محمدزاده، امام جمعه شبستر اظهار داشت: مایه افتخار است برای هر کسی که وقت خود را صرف خدمت به مردم می‌کند و یکی از بهترین خدمات در این کشور خدمت‌رسانی است. صنعت آبفواصلاب است که شریان‌های حیاتی ملت در دستان شما مدیران است. امام جمعه شهرستان شبستر همچنین بر لزوم صرفه‌جویی در مصرف آب تاکید و از خدمات ایمانلو و پرسنل زحمتمکش این شرکت تشکر و قدر دانست.

دولت با پرداخت قطره چکانی مطالبات گندمکاران، کشاورزی را زمینگیر کرده است

کشاورزان گلستانی در آستانه بحران اقتصادی!



نما

۳۸۶۳۷ درصد اقتصاد گلستان مستقیماً به بخش کشاورزی وابسته است

کارشناس علوم اقتصادی از زاویه‌های دیگر به پرداخت نشدن مطالبات کشاورزان نگاه می‌کند و معتقد است نتیجه نهایی این تاخیر و بی‌توجهی به آن، دور باطل توسعه‌نیافتگی استان را رقم می‌زند. علیرضا عبداللهی اظهار کرد: هم‌اکنون ۳۷ تا ۳۸ درصد اقتصاد گلستان مستقیماً به بخش کشاورزی مرتبط و بخش عمده معیشت و تولید استان به گندم وابسته است. وی افزود: کشاورز اگر پول داشته باشد می‌تواند آن را خرج کند و تنها در این شرایط بازار رونق می‌گیرد، در واقع می‌توان گفت این بخش موتور اصلی و محرک اقتصاد استان گلستان است. وی با بیان اینکه منابع بانکی گلستان در سال‌های اخیر بشدت پایین آمده و وضعیت استان نگران‌کننده است، اضافه کرد: در آخرین گزارش‌های دریافتی، استان گلستان از نظر منابع بانکی رتبه ۲۵ در بین ۳۱ استان کشور را داراست. وی تصریح کرد: معیشت مردم استان ۲۸ درصد مستقیماً تحت تاثیر بخش کشاورزی است و ۶۳ درصد از بخش‌های اقتصادی استان هم غیر مستقیم وابسته به کشاورزی است و باید به این بخش توجه شود. وی با بیان اینکه تقریباً همه کشاورزان استان به سیستم بانکی بدهکار هستند، گفت: ارزش پول کشاورز در ۴ ماه حدود ۸-۷ درصد کاهش می‌یابد و در واقع در کنار این کاهش کشاورز مجبور به پرداخت حدود ۸ درصدی جرمه تاخیر در پرداخت تسهیلات می‌شود.

تضمینی محصولات کشاورزی، کشوری است و استان‌ها نقشی در آن ندارند. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان گلستان اضافه کرد: به طور روزانه مستمر پیگیری پرداخت مطالبات کشاورزان هستیم و حتی در سفر اخیر دکتر نوبخت به استان گلستان نامه‌ای تنظیم و با افضای استاندار محترم تحویل معاون رئیس‌جمهور شد. وی یادآور شد: در حال حاضر پرداخت مطالبات گندمکاران در همه استان‌ها یکسان است و وجوه گندم خریداری شده از کشاورزان که لیست آنها تا ۲۳ خردادماه تحویل بانک‌ها شده،

با بیان اینکه ارزش این میزان محصول یکپهزار و ۴۴۳ میلیارد تومان بود، تصریح کرد: آخرین میزان پرداخت در استان مربوط به ۶ شهریورماه بود که حدود ۷۵ درصد مطالبات گندمکاران گلستانی پرداخت شده است. وی خاطرنشان کرد: پیگیری برای پرداخت مابقی مطالبات ادامه دارد و طبق قول داده شده از سوی مسؤولان در تهران، پس از آخرین پرداخت (پایان شهریور) مابقی مطالبات هم پرداخت می‌شود. کلوانی بیان کرد: کشاورزانی که تا پایان تیرماه گندم تحویل داده‌اند ۵۰ درصد و مابقی بین ۳۰ تا ۴۰ درصد از مطالبات خود را دریافت کرده‌اند. وی با بیان اینکه امسال در تامین منابع خرید تضمینی گندم تغییراتی ایجاد شد و تاخیرهای به وجود آمده در همین بخش است، اضافه کرد: قرار بود ۵۰ درصد مطالبات گندمکاران از سوی دولت پرداخت شود که این بخش کاملاً انجام شده است و مقرر شده بود نیم دیگر آن از فروش گندم به کارخانجات تامین شود که این مهم هنوز انجام نشده است. به این ترتیب کلوانی توب پرداخت نشدن مطالبات گندمکاران را از دولت به زمین شرکت غله و خدمات بازرگانی انداخت.

علیرضا عبداللهی، دبیر خانه کشاورز استان گلستان نیز در این باره گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۶۸ قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی را تصویب کردند و در آن دولت را مکلف به خرید تضمینی محصولات کشاورزی بویژه گندم و پرداخت بهای آن کردند. دبیر خانه کشاورز استان گلستان افزود: در یکی از بندهای این قانون اشاره شده چنانچه دولت در پرداخت بهای محصول یک ماه تاخیر داشت باید خسارت کشاورزان را پرداخت کند اما عملاً این قانون اجرا نمی‌شود.

وی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی را ناظر اجرای این قانون دانست و ادامه داد: سال‌هاست این قانون وضع و ابلاغ شده اما اجرا نمی‌شود، این در شرایطی است که تمام ضرر و زیان تاخیر در پرداخت بهای محصولات به کشاورزان بازمی‌گردد. ایمانی با تاکید بر اینکه پرداخت نشدن بموقع مطالبات کشاورزان علاوه بر تاثیر در معیشت آنها، سود کشاورز از محصول را هم می‌بلعد، اضافه کرد: عدم پرداخت بموقع بهای گندم در تولید تاثیر سوء دارد؛ اگر کشاورز نتواند بموقع بذر، کود و وسایل نهاده‌ها را تامین کند دچار چالش می‌شود.

بهره‌برداری از ۲ حلقه چاه آب شرب در علی‌آباد کتول

مدیر امور آبفواصلاب منطقه علی‌آباد گفت: با تلاش کارکنان شرکت آبفواصلاب استان گلستان در یک ماه گذشته ۲ حلقه چاه آب شرب در شهر علی‌آباد کتول وارد مدار بهره‌برداری شد. محمدجعفر مزیدی افزود: این چاه‌ها با اعتبار یک میلیارد تومان از محل اعتبارات عمرانی و داخلی حفر و تجهیز شده و یکی از این چاه‌ها با سیستم دیزل ژنراتور راه‌اندازی شده است. به گفته وی، میزان آبدهی این دو حلقه چاه ۵۰ لیتر بر ثانیه، عمق هر یک از این چاه‌ها ۲۳۰ متر و طول خط انتقال اجرایی این پروژه ۲ کیلومتر است. مزیدی با اشاره به کاهش نزولات جوی در چند سال اخیر تصریح کرد: کاهش نزولات جوی و برداشت بی‌رویه در فصل کشاورزی موجب افت شدید منابع آبی شده و شرکت آبفای گلستان به منظور افزایش ظرفیت تامین آب مصرفی شهروندان نسبت به حفر و تجهیز این دو حلقه چاه اقدام کرده است. مدیر امور آبفواصلاب منطقه علی‌آباد اظهار امیدواری کرد: با بهره‌برداری از این ۲ چاه مشکلات آبرسانی در این منطقه تا حدود زیادی رفع شود.

آغاز طرح تشویقی مکالمه تلفن ثابت در استان مرکزی

در اجرای طرح‌های تشویقی شرکت مخابرات ایران، این بار مشترکان تلفن‌های ثابت از مزایای طرح ۵۰ درصد تخفیف در محاسبه صورتحساب بهره‌مند می‌شوند. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، سخنگوی شرکت مخابرات ایران اعلام کرد: مشتریان خوش‌حساب شرکت مخابرات ایران با افزایش مکالمات تلفن ثابت در تماس‌های داخل کشور نسبت به میانگین ۳ دوره قبیل، از ۵۰ درصد تخفیف در محاسبه صورتحساب بهره‌مند می‌شوند. بیدخام ضمن اعلام این مطلب افزود: مشتریان تلفن ثابت در سراسر کشور در صورتی که مبلغ کارکرد یک دوره آنها بیش از مبلغ کارکرد میانگین ۳ دوره قبل باشد، در طرح ۵۰ درصد تخفیف مکالمه شرکت مخابرات ایران (پنججاهش با ما) شرکت می‌کنند. وی اظهار کرد: تخفیف ۵۰ درصد شامل مکالمات ثابت به ثابت درون‌استانی، ثابت به ثابت بین‌استانی و ثابت به تلفن همراه است.

تشت رسوایی مدعیان آزادی

فضای رعب و تخریب نسبت به دیدگاه‌های متفاوت و منتقد دولت وقت در دانشگاه‌ها، برخورداری حذفی و امنیتی با دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی منتقد نیز از روش‌های معمول دولت اصلاحات بود. تا جایی که آنها دانشجویان منتقد را با اهرم کمیته انضباطی تحت فشار قرار می‌دادند و حتی از اینکه اسامی دانشجویان منتقد را برای حضور در کمیته انضباطی در بلندگوی خوابگاه‌ها اعلام کنند هم ابایی نداشتند.

نوع مواجهه جریان مذکور با رأی مردم در سال ۸۸ برجسته‌ترین نمونه‌ای بود که میزان پابندی آنها به آزادی و تحمل منتقد را نشان داد. اصلاح‌طلبان در سال ۸۸ آنگاه که با «نه» مردم مواجه شدند به‌جای پذیرش رأی آنها تصمیم گرفتند از مردم انتقام بگیرند و در همین راستا اغتشاش و آتش زدن بانک و اتوبوس و اموال عمومی و خونریزی، کتک زدن، آتش کشیدن مسجد و... را در پیش گرفتند.

افزون بر آنچه بیان شد، دیدگاه‌های حسن روحانی نیز در رابطه با آزادی بیان در برهه‌های مختلف بیانگر واقعیت گفتمان دولت او است. چه

روزنه

ادامه از صفحه اول
برخورد‌های حذفی و هجوی با منتقدان در زمان حاکمیت اصلاح‌طلبان بر دولت و مجلس که بیشتر در رسانه‌های بر تعداد آنها بروز و ظهور داشت از جمله نمونه‌های بارز دیگری است که کیفیت تحمل منتقد را از سوی این جریان نشان می‌دهد. کمتر کسی است که از رویکرد توهین‌آمیز این جریان در قبال منتقدان در آن دوران که بر دولت و مجلس حاکم بودند، بی‌خبر باشد تا جایی که آنها حتی از به تصویر کشیدن کاریکاتورهای موهن علمای منتقد خود در روزنامه‌های‌شان هم ابایی نداشتند. به عنوان نمونه آیت‌الله مصباح‌یزدی از چهره‌های اصلی منتقد رویکرد اصلاح‌طلبان در دوران حاکمیت آنها بود، وی بارها به سران و تئوری‌پردازان این جریان درخواست گفت‌وگو و مناظره داده بود، آنها نه تنها از پذیرش چنین درخواستی سر باز زدند، بلکه پاسخ در خواست مناظره و گفت‌وگو را با اهانت دادند.

یکی از بسترهایی که محل بروز و ظهور ادعای آزادی و تحمل منتقد توسط اصلاح‌طلبان بود، عملکرد آنها در دانشگاه‌ها بود. علاوه بر حاکم کردن

زمانی که معتقد بود فیلم معمولی‌ای مثل مارمولک آنقدر وقیح است که حتی در رژیم پهلوی هم نمی‌توانست مجوز بگیرد و چه زمانی که در مجلس اول بحث اعدام ارتشی‌ها را در نماز جمعه طرح کرد و البته با پاسخ منطقی و حساب‌شده شهید مظلوم دکتر چمران مواجه شد و چه آن زمان که در یک سخنرانی تأکید کرده بود «دعوت به تضارب آراء و دعوت به گفت‌وگو برای جامعه ما زود است؛ مثل این است که بچه ۱۲-۱۳ ساله را شما بفرستید کلاس دکتری».

البته غیر از این، دوران ۴ ساله دولت یازدهم و نوع مواجهه رئیس دولت با منتقدان و هتک مکرر آنها، نمونه تازه‌تری است که جایگاه واقعی دیدگاه‌های انتقادی در فکر مدعیان آزادی را نشان می‌دهد.

این روزها نیز حضور شهردار جدید تهران در هیات دولت از این جهت دارای اهمیت است که در ۴ سال دولت اول روحانی، شهردار وقت تهران هیچ‌گاه امکان حضور در جلسات هیات دولت را نداشت؛ فقط به جرم اینکه وی از نظر سیاسی دیدگاهی متفاوت با حسن روحانی و دولت او داشت!

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

www.Hemmat110.com

۷۲۰*۶*۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰